平成２８年 ５月２５日

平成２８年度立木公売年間見通し

青森森林管理署長

平成２８年度青森森林管理署の立木公売につきましては、別表のとおり予定しています。

なお、実際の入札に当たっては、下記にご留意の上、それぞれの公売案内書で入札物件

の内容を十分ご確認のうえ、ご参加下さるようお願いします。

また、別表に記載されている物件につきましては、現地案内もいたしますので、ご要望

がある場合には、別紙「現地案内要望署」に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお知ら

せ願います（随時受付）。

記

１ 都合により公売を取り止めたり、物件の取り下げ、変更等が生じることがあります。

２ 公売月は現地点での予定であり、変更することがあります。

３ 管理番号ごとに物件を分けていますが、公売時には物件の林小班の組合せ等を変更

することがあります。

お問い合わせ先

青森森林管理署

担当：坂本（主任森林整備官（経営・森林ふれあい担

当））

青森市篠田３－２２－１６

ＴＥＬ 050-3160-5880（IP）

017-781-0131（ＮＴＴ）

ＦＡＸ 017-766-3775

ＦＡＸ ０１７－７６６－３７７５

坂本（主任森林整備官（経営・森林ふれあい担当）） あて

現 地 案 内 要 望 書

青森森林管理署長 殿

下記のとおり現地案内を要望します。

記

区 分 管理番号 林小班

現地案内をご要望され

る管理番号及び林小班

平成 年 月 日

御 住 所

御 会 社 名

御 連 絡 先

御担当者名

管理番号 公売月 林小班 林名区分 市町村名 森林事務所 国有林名 面積(ha) 代表樹種 H２８林齢 保安林別 伐採種 材積

1 5 ６７２は 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 1.88 スギ 74 - 皆伐 751

2 5 ６７５は１ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 1.38 スギ 63 - 皆伐 401

2 5 ６７５は２ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.19 スギ 65 - 皆伐 84

3 5 ６７５ほ２ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 1.28 スギ 64 - 皆伐 518

3 5 ６７５ほ３ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.67 スギ 67 - 皆伐 450

4 5 ６７６ろ１ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 1.06 スギ 65 水涵保 皆伐 572

5 5 ６７７ろ１ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.25 スギ 62 水涵保 皆伐 64

6 5 ６７９い１ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.45 スギ 65 水涵保 皆伐 303

6 5 ６７９い２ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.06 スギ 65 水涵保 皆伐 56

6 5 ６７９い３ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.04 スギ 79 水涵保 皆伐 39

25 5 ３９０ほ 分収造林 青森市 宮田 西瀧澤山 3.71 スギ 57 水涵保 皆伐 723

25 5 ３９０へ 分収造林 青森市 宮田 西瀧澤山 14.26 スギ 60 水涵保 皆伐 5,290

25 5 ３９０と１ 分収造林 青森市 宮田 西瀧澤山 4.50 スギ 61 水涵保 皆伐 1,079

25 5 ３９０と２ 分収造林 青森市 宮田 西瀧澤山 13.71 スギ 61 水涵保 皆伐 6,259

25 5 ３９０と３ 分収造林 青森市 宮田 西瀧澤山 6.37 スギ 61 水涵保 皆伐 3,615

25 5 ３９０と４ 分収造林 青森市 宮田 西瀧澤山 3.35 スギ 61 水涵保 皆伐 1,062

123 6 １０３る１ 分収造林 青森市 内真部 新城山 1.64 カラマツ 64 - 皆伐 618

18 6 １０８ぬ 分収造林 青森市 内真部 新城山 9.76 スギ 61 - 皆伐 2,532

19 6 １１１へ 分収造林 青森市 内真部 新城山 3.40 スギ 57 - 皆伐 1,126

19 6 １１１と 分収造林 青森市 内真部 新城山 10.37 スギ 61 - 皆伐 2,631

23 6 ２７１へ 分収造林 青森市 八甲田・北八甲田 駒田 9.08 スギ 60 水涵保 皆伐 3,717

24 6 ３２２と 分収造林 青森市 宮田 北瀧澤山 4.44 スギ 75 水涵保 皆伐 2,256

28 6 ４１５ほ２ 分収造林 平内町 平内 二股山 10.48 アカマツ 40 - 間伐 561

97 6 ８１４は２ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 3.00 スギ 33 - 間伐 283

平成２８年度立木公売年間見通し

管理番号 公売月 林小班 林名区分 市町村名 森林事務所 国有林名 面積(ha) 代表樹種 H２８林齢 保安林別 伐採種 材積

98 6 ８２８る１ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 三厩山 3.86 スギ 50 - 皆伐 1,252

99 6 ８３０り 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 三厩山 2.98 スギ 55 - 間伐 191

101 6 ６８０は１ 分収育林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 3.10 スギ 60 - 皆伐 2,152

102 6 ７２７に１ 分収育林 蓬田村 広瀬後潟 瀬辺地山 3.63 スギ 62 - 皆伐 1,842

103 6 ６５８へ１ 分収育林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 2.96 スギ 62 水涵保 皆伐 1,936

110 6 ６４２ろ９ 分収育林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 6.38 スギ 56 - 皆伐 3,533

112 6 ３１７ろ２ 分収育林 青森市 宮田 久栗坂山 2.59 スギ 58 水涵保 皆伐 1,441

14 7 ２９へ１ 分収造林 青森市 内真部 奥内山 4.82 スギ 60 - 皆伐 2,038

14 7 ２９へ２ 分収造林 青森市 内真部 奥内山 7.14 スギ 58 - 皆伐 3,670

15 7 ３０ろ 分収造林 青森市 内真部 奥内山 2.23 スギ 33 - 間伐 110

16 7 ３０そ 分収造林 青森市 内真部 奥内山 2.76 スギ 39 - 間伐 131

17 7 １０２へ 分収造林 青森市 内真部 田澤山 3.81 スギ 59 - 皆伐 3,340

17 7 １０２と 分収造林 青森市 内真部 田澤山 3.86 スギ 57 - 皆伐 3,162

17 7 １０２ち 分収造林 青森市 内真部 田澤山 4.41 スギ 56 - 皆伐 2,250

17 7 １０２ぬ 分収造林 青森市 内真部 田澤山 3.66 スギ 52 - 皆伐 1,490

22 7 ２６８ほ１ 分収造林 青森市 八甲田・北八甲田 西荒川山 2.01 スギ 63 水涵保 皆伐 1,056

22 7 ２６８ほ２ 分収造林 青森市 八甲田・北八甲田 西荒川山 7.75 スギ 61 水涵保 皆伐 3,575

26 7 ３９４ろ７ 分収造林 青森市 宮田 大辺田貝山 2.30 スギ 30 水涵保 間伐 112

27 7 ４０１り 分収造林 平内町 平内 カド山 5.15 アカマツ 40 - 間伐 340

27 7 ４０２ち 分収造林 平内町 平内 カド山 1.72 スギ 42 - 間伐 121

32 7 ４３０よ 分収造林 平内町 平内 水ヶ沢山 7.50 アカマツ 40 - 間伐 417

33 7 ４３１る８ 分収造林 平内町 平内 水ヶ沢山 5.50 アカマツ 39 - 間伐 368

36 7 ５０１に 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 3.41 スギ 62 - 皆伐 2,576

46 7 ５３５に３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 1.50 スギ 52 - 皆伐 790

46 7 ５３５ほ２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 0.09 スギ 52 - 皆伐 6

47 7 ５３７ち１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 2.03 スギ 36 - 間伐 123

48 7 ５３７ち２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 1.61 スギ 35 - 間伐 107

7 8 ６８０い２ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.26 スギ 67 水涵保 皆伐 196

管理番号 公売月 林小班 林名区分 市町村名 森林事務所 国有林名 面積(ha) 代表樹種 H２８林齢 保安林別 伐採種 材積

8 8 ６８０へ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 1.01 スギ 65 水涵保 皆伐 385

9 8 ６８１は 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.96 スギ 62 水涵保 皆伐 329

10 8 ６８２に 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.22 スギ 63 水涵保 皆伐 139

11 8 ６８３い７ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.06 スギ 65 水涵保 皆伐 27

12 8 ６８５い２ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.81 スギ 64 水涵保 皆伐 308

12 8 ６８５い３ 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.67 スギ 62 水涵保 皆伐 315

13 8 ６８６は 国有林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.81 スギ 62 水涵保 皆伐 457

113 8 ７０４い２ 分収育林 蓬田村 広瀬後潟 広瀬山 3.81 スギ 55 - 皆伐 2,492

114 8 ７０４い３ 分収育林 蓬田村 広瀬後潟 広瀬山 3.94 スギ 55 - 皆伐 2,493

115 8 ７３４い１ 分収育林 蓬田村 広瀬後潟 瀬辺地山 2.98 スギ 55 - 皆伐 1,691

116 8 ７３４い２ 分収育林 蓬田村 広瀬後潟 瀬辺地山 7.62 スギ 55 - 皆伐 4,500

117 8 ４６ろ２ 分収育林 青森市 内真部 瀬戸子山 3.14 スギ 54 - 皆伐 1,230

118 8 １１１に６ 分収育林 青森市 内真部 新城山 4.20 スギ 55 - 皆伐 2,430

119 8 ３８９に１ 分収育林 青森市 宮田 西滝澤山 3.49 スギ 55 水涵保 皆伐 1,827

120 8 ４２８ち２ 分収育林 平内町 平内 水ヶ沢山 4.38 スギ 54 - 皆伐 1,676

39 9 ４２４わ１ 分収造林 平内町 平内 石神山 6.42 アカマツ 46 - 皆伐 1,032

30 9 ４２８わ５ 分収造林 平内町 平内 水ヶ沢山 24.02 アカマツ 46 - 皆伐 2,962

31 9 ４２８わ６ 分収造林 平内町 平内 水ヶ沢山 30.73 アカマツ 46 - 皆伐 5,029

34 9 ４３２う１ 分収造林 平内町 平内 水ヶ沢山 0.49 スギ 76 - 皆伐 167

35 9 ４３２う２ 分収造林 平内町 平内 水ヶ沢山 1.08 スギ 61 - 皆伐 464

37 9 ５０３る２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 5.05 スギ 57 - 皆伐 2,480

37 9 ５０３る３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 0.67 スギ 59 - 皆伐 283

37 9 ５０３る４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 0.35 スギ 60 - 皆伐 144

37 9 ５０３よ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 1.03 スギ 53 - 皆伐 751

37 9 ５０４ほ１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 1.93 スギ 60 - 皆伐 813

37 9 ５０４ほ２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 1.07 スギ 58 - 皆伐 379

管理番号 公売月 林小班 林名区分 市町村名 森林事務所 国有林名 面積(ha) 代表樹種 H２８林齢 保安林別 伐採種 材積

38 9 ５０７は 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 1.90 スギ 60 - 皆伐 1,416

38 9 ５０７に 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 0.81 スギ 60 - 皆伐 527

38 9 ５１１ち１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 3.57 スギ 63 - 皆伐 1,645

38 9 ５１１ち２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 2.39 スギ 60 - 皆伐 1,562

39 9 ５１４に１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 2.59 スギ 61 - 皆伐 1,528

39 9 ５１４に２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 2.31 スギ 57 - 皆伐 1,089

39 9 ５１４に４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 1.02 スギ 56 - 皆伐 809

39 9 ５１４に５ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 0.95 スギ 59 - 皆伐 535

39 9 ５１４に６ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 0.14 スギ 55 - 皆伐 69

39 9 ５１４に７ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 0.06 スギ 59 - 皆伐 37

40 9 ５１５ろ１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 2.65 スギ 59 - 皆伐 2,165

40 9 ５１５ろ４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 0.10 スギ 60 - 皆伐 61

40 9 ５１５ろ５ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 2.72 スギ 60 - 皆伐 1,758

40 9 ５１５ろ６ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 2.06 スギ 58 - 皆伐 1,012

40 9 ５１６に 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 長屋形 3.32 スギ 62 - 皆伐 1,617

41 9 ５２４に 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 2.58 スギ 63 - 皆伐 1,175

42 9 ５２８い１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 3.67 スギ 62 - 皆伐 2,860

43 9 ５３２に２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 5.58 スギ 56 - 皆伐 3,638

43 9 ５３２に４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 0.41 スギ 54 - 皆伐 313

43 9 ５３３ほ１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 3.24 スギ 63 - 皆伐 1,424

43 9 ５３３ほ２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 2.16 スギ 61 - 皆伐 1,197

44 9 ５３９ぬ１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 1.71 スギ 63 - 皆伐 1,534

44 9 ５３９ぬ２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 3.77 スギ 56 - 皆伐 1,684

44 9 ５３９ぬ３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 1.47 スギ 61 - 皆伐 1,265

44 9 ５３９ぬ４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 3.23 スギ 59 - 皆伐 2,219

管理番号 公売月 林小班 林名区分 市町村名 森林事務所 国有林名 面積(ha) 代表樹種 H２８林齢 保安林別 伐採種 材積

45 9 ５３５に１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 5.22 スギ 56 - 皆伐 3,111

45 9 ５３５に４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 2.84 スギ 59 - 皆伐 1,418

45 9 ５３５に５ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 5.97 スギ 55 - 皆伐 2,605

45 9 ５３５ほ１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 尻高川 0.21 スギ 55 - 皆伐 69

49 9 ５４０へ１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 2.78 スギ 62 - 皆伐 1,571

49 9 ５４０へ２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 0.04 スギ 62 - 皆伐 36

63 9 ６２９る３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 1.15 スギ 35 - 間伐 106

63 9 ６２９る４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 1.37 スギ 33 - 間伐 122

64 9 ６７３は２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 2.38 スギ 53 - 皆伐 960

64 9 ６７３は４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.98 スギ 61 - 皆伐 329

50 10 ５４０と 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 2.79 スギ 62 - 皆伐 1,686

51 10 ５４１と１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 1.48 スギ 61 - 間伐 129

51 10 ５４１と２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 2.76 スギ 61 - 間伐 222

51 10 ５４１と３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 4.39 スギ 57 - 間伐 369

51 10 ５４１と４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 4.42 スギ 57 - 間伐 363

52 10 ５４１り 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 0.40 スギ 32 - 間伐 38

52 10 ５４１る 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 0.53 スギ 32 - 間伐 43

53 10 ５４２ち 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 1.00 スギ 55 - 間伐 112

54 10 ５４２り３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 2.47 スギ 57 - 皆伐 758

54 10 ５４２り５ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 2.79 スギ 62 - 皆伐 1,389

54 10 ５４２ぬ１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 5.49 スギ 53 - 皆伐 2,212

54 10 ５４２る１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 0.08 スギ 53 - 皆伐 46

55 10 ５４２り２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 5.83 スギ 61 - 皆伐 2,649

55 10 ５４２ぬ３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 塩越 2.31 スギ 56 - 皆伐 956

管理番号 公売月 林小班 林名区分 市町村名 森林事務所 国有林名 面積(ha) 代表樹種 H２８林齢 保安林別 伐採種 材積

56 10 ６０１ぬ１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 5.82 スギ 63 - 皆伐 3,308

56 10 ６０１ぬ２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 4.14 スギ 55 - 皆伐 2,272

56 10 ６０１ぬ３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 6.60 スギ 57 - 皆伐 3,526

56 10 ６０１ぬ４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 0.41 スギ 55 - 皆伐 280

56 10 ６０１ぬ５ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 3.61 スギ 60 - 皆伐 1,642

56 10 ６０１ぬ７ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 3.62 スギ 60 - 皆伐 1,570

56 10 ６０１ぬ８ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 5.95 スギ 61 - 皆伐 4,057

56 10 ６０１ぬ９ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 2.94 スギ 57 - 皆伐 1,980

57 10 ６０１ぬ６ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 1.53 スギ 57 - 間伐 258

58 10 ６０４わ２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 4.05 スギ 54 - 皆伐 1,565

58 10 ６０４わ３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 2.66 スギ 59 - 皆伐 975

58 10 ６０４わ４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 1.26 スギ 61 - 皆伐 571

58 10 ６０４わ７ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 1.02 スギ 56 - 皆伐 423

58 10 ６０４よ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 1.88 スギ 52 - 皆伐 594

59 10 ６０４わ１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 12.71 スギ 59 - 皆伐 6,178

59 10 ６０４わ５ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 7.74 スギ 56 - 皆伐 4,577

59 10 ６０４わ８ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 3.27 スギ 55 - 皆伐 1,891

59 10 ６０４わ９ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 3.76 スギ 55 - 皆伐 1,796

59 10 ６０４わ１０ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 9.35 スギ 56 - 皆伐 5,067

59 10 ６０４わ１１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 1.94 スギ 59 - 皆伐 1,446

59 10 ６０４か 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 4.93 スギ 52 - 皆伐 2,662

60 10 ６０９は２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 4.03 スギ 60 - 皆伐 1,739

60 10 ６０９に３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 1.30 スギ 60 - 皆伐 623

60 10 ６０９に４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 1.68 スギ 61 - 皆伐 1,091

60 10 ６１３ち２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 2.40 スギ 60 - 皆伐 1,165

60 10 ６１３ち１５ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 東小国山 2.22 スギ 60 - 皆伐 1,091

管理番号 公売月 林小班 林名区分 市町村名 森林事務所 国有林名 面積(ha) 代表樹種 H２８林齢 保安林別 伐採種 材積

61 10 ６２９ち１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 6.82 スギ 60 - 皆伐 3,015

61 10 ６２９ち２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 4.91 スギ 61 - 皆伐 2,599

61 10 ６２９ち３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 2.68 スギ 59 - 皆伐 1,643

61 10 ６２９り２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 4.77 スギ 56 - 皆伐 2,568

62 10 ６２９り３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 2.45 スギ 55 - 間伐 215

62 10 ６２９り３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 0.72 スギ 55 - 間伐 82

106 10 １０８と 分収育林 青森市 内真部 新城山 10.42 スギ 56 - 皆伐 4,000

107 10 ６４２ろ１ 分収育林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 5.76 スギ 56 - 皆伐 3,505

108 10 ６４２ろ３ 分収育林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 2.59 スギ 56 - 皆伐 1,389

108 10 ６４２ろ４ 分収育林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 4.02 スギ 56 - 皆伐 2,344

109 10 ６４２ろ５ 分収育林 外ヶ浜町 蟹田・大平 西小国山 4.51 スギ 56 - 皆伐 2,403

121 10 1い 官行造林 青森市 八甲田・北八甲田 0.78 スギ 58 - 皆伐 632

121 10 1ろ 官行造林 青森市 八甲田・北八甲田 2.16 スギ 58 - 皆伐 926

121 10 1は 官行造林 青森市 八甲田・北八甲田 2.98 カラマツ 57 - 皆伐 1,093

121 10 1に 官行造林 青森市 八甲田・北八甲田 9.33 カラマツ 57 - 皆伐 2,862

121 10 1ほ 官行造林 青森市 八甲田・北八甲田 0.18 スギ 56 - 皆伐 35

121 10 1へ 官行造林 青森市 八甲田・北八甲田 3.05 カラマツ 56 - 皆伐 706

121 10 1と 官行造林 青森市 八甲田・北八甲田 5.52 カラマツ 56 - 皆伐 1,391

111 10 ３０８ほ２ 分収育林 青森市 宮田 久栗坂山 2.70 スギ 57 水涵保 皆伐 1,248

66 11 ６７４は３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 2.67 スギ 56 - 間伐 398

69 11 ６８９ち 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 2.90 スギ 62 - 皆伐 2,265

69 11 ６８９り 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 3.97 スギ 61 - 皆伐 2,724

70 11 ６９１へ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 4.04 スギ 56 - 皆伐 2,565

71 11 ７２２と２ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 瀬辺地山 1.93 スギ 56 - 皆伐 815

71 11 ７２２と４ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 瀬辺地山 1.39 スギ 57 - 皆伐 749

71 11 ７２２る１ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 瀬辺地山 0.78 スギ 52 - 皆伐 244

72 11 ７４１に２ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 蓬田山 0.16 スギ 52 - 皆伐 56

72 11 ７４１へ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 蓬田山 4.39 スギ 52 - 皆伐 2,505

管理番号 公売月 林小班 林名区分 市町村名 森林事務所 国有林名 面積(ha) 代表樹種 H２８林齢 保安林別 伐採種 材積

73 11 ７４１と１ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 蓬田山 7.03 スギ 56 - 皆伐 4,570

74 11 ７４７と１ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 江利前沢山 4.37 スギ 53 - 皆伐 2,099

74 11 ７４７と４ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 江利前沢山 1.70 スギ 56 - 皆伐 1,066

74 11 ７４７ち 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 江利前沢山 1.31 スギ 56 - 皆伐 863

74 11 ７４７り 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 江利前沢山 0.58 スギ 56 - 皆伐 254

75 11 ７５２る１ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 居家戸山 0.72 スギ 43 - 間伐 41

75 11 ７５２る２ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 居家戸山 2.77 スギ 43 - 間伐 133

75 11 ７５２る３ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 居家戸山 0.35 スギ 43 - 間伐 19

76 11 ７５３り 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 居家戸山 4.57 スギ 44 - 間伐 468

77 11 ７５７ほ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 金葛山 2.36 スギ 43 - 間伐 121

77 11 ７５７へ 分収造林 蓬田村 広瀬後潟 金葛山 7.43 スギ 45 - 間伐 598

78 11 ７７５と２ 分収造林 青森市 広瀬後潟 後潟山 3.37 スギ 58 - 皆伐 954

78 11 ７７５と４ 分収造林 青森市 広瀬後潟 後潟山 4.40 スギ 58 - 皆伐 2,036

79 11 ７８２へ 分収造林 青森市 広瀬後潟 六枚橋山 9.33 スギ 57 - 皆伐 5,110

80 11 ８０２り 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 1.49 スギ 57 水涵保 皆伐 857

81 11 ８０２ぬ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 1.12 スギ 66 水涵保 間伐 121

82 11 ８０３れ３ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 1.75 スギ 53 水涵保 間伐 218

82 11 ８０３れ４ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 0.05 スギ 53 - 間伐 7

83 11 ８０８へ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 0.98 スギ 57 - 皆伐 430

84 11 ８０８と 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 1.26 スギ 57 - 皆伐 672

84 11 ８０８ち 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 0.14 スギ 53 - 皆伐 81

85 11 ８１２る２ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 4.21 スギ 55 - 皆伐 2,428

86 11 ８２８り 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 三厩山 1.35 スギ 53 - 間伐 221

86 11 ８２８ぬ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 三厩山 2.64 スギ 53 - 間伐 112

65 12 ６７４は２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 2.08 スギ 57 - 皆伐 1,470

67 12 ６８０る１ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.15 スギ 77 - 皆伐 146

67 12 ６８０る２ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.47 スギ 77 - 皆伐 283

管理番号 公売月 林小班 林名区分 市町村名 森林事務所 国有林名 面積(ha) 代表樹種 H２８林齢 保安林別 伐採種 材積

68 12 ６８３に３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.05 スギ 55 - 間伐 8

68 12 ６８７ぬ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 4.62 スギ 53 - 間伐 355

68 12 ６８７る３ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 0.57 スギ 52 - 間伐 57

68 12 ６８７る４ 分収造林 外ヶ浜町 蟹田・大平 矢櫃山 3.72 スギ 57 - 間伐 405

20 12 ２０２い４ 分収造林 青森市 八甲田・北八甲田 北駒込山 6.50 カラマツ 56 水涵保 皆伐 952

20 12 ２０２い５ 分収造林 青森市 八甲田・北八甲田 北駒込山 0.40 カラマツ 56 水涵保 皆伐 91

20 12 ２０２は１ 分収造林 青森市 八甲田・北八甲田 北駒込山 7.91 カラマツ 56 水涵保 皆伐 2,280

87 12 ８２８か２ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 三厩山 0.17 スギ 57 - 皆伐 56

88 12 ８３５り 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 三厩山 3.96 スギ 57 - 皆伐 1,662

89 12 ８２９に 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 三厩山 6.87 スギ 51 - 間伐 701

89 12 ８２９ほ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 三厩山 7.29 スギ 51 - 間伐 553

90 12 ８３０ぬ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 三厩山 1.42 スギ 68 - 間伐 167

91 12 ８７１ほ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 増川山 2.55 スギ 42 - 間伐 139

92 12 ８７１へ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 増川山 0.18 スギ 45 - 間伐 16

92 12 ８７１り 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 増川山 13.87 スギ 60 - 間伐 2,756

92 12 ８７１か 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 増川山 5.51 スギ 45 - 間伐 324

93 12 ８０３れ１ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 0.65 スギ 50 - 皆伐 379

94 12 ８０５る１ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 3.35 スギ 54 - 間伐 251

94 12 ８０５る２ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 0.73 スギ 51 - 間伐 43

94 12 ８０５と 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 5.14 スギ 30 - 間伐 138

95 12 ８１２る１ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 0.67 スギ 55 - 間伐 60

96 12 ８１４は１ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 3.98 スギ 33 - 間伐 294

96 12 ８１４る１ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 2.62 スギ 31 水涵保 間伐 219

96 12 ８１４る２ 分収造林 外ヶ浜町 三厩・竜飛 宇鉄山 1.82 スギ 32 水涵保 間伐 213

122 12 １い 官行造林 青森市 内真部 20.67 スギ 78 - 皆伐 8,337

122 12 １ろ 官行造林 青森市 内真部 0.56 カラマツ 78 - 皆伐 218

122 12 ２い 官行造林 青森市 内真部 32.40 スギ 78 - 皆伐 13,282

管理番号 公売月 林小班 林名区分 市町村名 森林事務所 国有林名 面積(ha) 代表樹種 H２８林齢 保安林別 伐採種 材積

100 12 １１１に１ 分収育林 青森市 内真部 新城山 3.25 スギ 58 - 皆伐 1,851

100 12 １１１に２ 分収育林 青森市 内真部 新城山 3.80 スギ 57 - 皆伐 1,878

104 12 ９５８ね 分収育林 今別町 今別・大川平 東大川平山 4.65 スギ 62 - 皆伐 3,145

105 12 ９５８な 分収育林 今別町 今別・大川平 東大川平山 3.07 スギ 64 - 皆伐 2,309

200 12 ２い 官行造林 今別町 今別・大川平 4.80 カラマツ 61 - 皆伐 1,584

200 12 ２ろ 官行造林 今別町 今別・大川平 0.87 スギ 61 - 皆伐 218

計 計 855.38 330,206